
 

1 
 

UCHWAŁA Nr XXI/117/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy 
Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829)Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Załącznik do uchwały Nr XXI/117/16 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

INFORMACJA 

 

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej 

 

 
       
17 marca 2016 r. 

 
1. Burmistrz podpisał umowę z Janem Kretkowskim, Projektowanie i Nadzory 
Wod-Kan z Małej Nieszawki, na opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
opracowań dodatkowych dla zadania pn. „Renowacja techniką bezwykopową 
kanału deszczowego w ul. Zdrojowej (od ul. Armii Krajowej do ul. Kościuszki). 
Zakres prac obejmuje: 
- opracowanie szczegółowego opisu technicznego technologii robót, 
- wszelkie niezbędne uzgodnienia, 
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 
- kosztorysy inwestorskie i ofertowe wraz z przedmiarem robót. 
Termin wykonania (złożenia kompletnej dokumentacji technicznej) - do  
30 kwietnia 2016 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 2.450,-zł. 
 
2. Burmistrz podpisał umowę z p. Marzeną Żbikowską - Dyrektorem 
Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kuj. - działającą z upoważnienia  
Starosty Aleksandrowskiego, na organizację robót publicznych w Ciechocinku.  
W ramach realizacji umowy Burmistrz zatrudni 15 bezrobotnych na stanowisku 
robotnika drogowego w okresie od 1 kwietnia do 30 września 2016 r. Urząd Pracy 
zrefunduje część kosztów wynagrodzenia w wysokości 1.200,-zł miesięcznie za 
każdą zatrudnioną osobę. Po zakończeniu 6-miesięcznego terminu zatrudnienia 
Burmistrz zatrudni w pełnym wymiarze czasu pracy sześciu bezrobotnych  
z uprzednio skierowanych do tych robót, na okres 1 miesiąca każdy. 
 
3. Burmistrz podpisał umowę z p. Marzeną Żbikowską - Dyrektorem 
Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kuj. - działającą w imieniu  
Starosty Aleksandrowskiego, dotyczącą organizacji prac społecznie użytecznych 
dla 25 bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej, uczestniczących w kontrakcie socjalnym lub 
indywidualnym programie usamodzielnienia lub lokalnym programie pomocy 
społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, będących  
w szczególnej sytuacji na rynku pracy, w okresie od 1 kwietnia do 30 września 
2016 r. Ogólna liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych – 6.000, 



 

3 
 

liczba godzin w miesiącu do przepracowania przez jedną uprawnioną osobę – 40. 
Stanowiska pracy – robotnik drogowy. Rodzaj prac: 
- prace porządkowe (ręczne oczyszczanie z chwastów, liści i piasku z chodników, 
ulic i krawężników drogowych), 
- wygrabianie chwastów, suchej trawy i liści, likwidacja porostów drzew, 
- oczyszczanie i utrzymywanie w czystości parków i skwerów. 
Wysokość świadczenia pieniężnego z tytułu wykonywania prac nie może być 
niższa niż 8,10 zł za godzinę. Łączna kwota świadczeń pieniężnych w okresie 
objętym porozumieniem przewidziana do wypłaty osobom uprawnionym wynosi 
48.600,-zł. Wysokość refundacji z Funduszu Pracy wynosi 29.160,-zł. 
 
4. Burmistrz przyjął informację dot. przepustu pod ul. Bema, w pobliżu 
skrzyżowania z al. 700-lecia. Podczas wizji lokalnej stwierdzono wypłukiwanie 
warstwy gruntu pod konstrukcją jezdni do połowy szerokości ulicy. 
Prawdopodobnie spowodowane jest to rozszczelnieniem lub pęknięciem rur 
betonowych. W ramach działań interwencyjnych podjęto decyzję o uzupełnieniu 
ubytku gruntu i odtworzeniu fragmentu chodnika przez PBDI, zgodnie ze złożoną 
ofertą za kwotę 1.886,47 zł netto + VAT. Jednocześnie ze względu na spękanie 
ścian czołowych przepustu i odchylenie ich od pionu przeprowadzona będzie 
wizja lokalna (po odprowadzeniu wody), która określi celowość przeprowadzenia 
kompleksowego remontu przepustu. 
 
5. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego na 
opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego) branży 
elektrycznej dla inwestycji pn. „Budowa oświetlenia ul. Jagiełły i Chrobrego  
w Ciechocinku – opracowanie projektu”. Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień dla ulic: Jagiełły, Chrobrego, Batorego,  
Mieszka I, Krzywoustego, Kazimierza Wielkiego, Sobieskiego, Królowej 
Jadwigi oraz Warneńczyka, 
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego (dla każdej 
ulicy osobno), 
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 
Termin wykonania zamówienia: złożenie kompletnej dokumentacji technicznej  
w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kuj. do 31 października 2016 r.  
Termin składania ofert: do 31 marca 2016 r.  
Zaproszenia do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców: 
- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. 
- „PROJ- BUD” Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. 
 
 



 

4 
 

6. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn. wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz 
wykonanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Ciechocinek. 
Dokument musi być zgodny z aktualnymi dokumentami unijnymi, krajowymi, 
wojewódzkimi, powiatowymi oraz z lokalnymi dokumentami planistycznymi  
i strategicznymi. Przedmiot zamówienia składa się z trzech etapów: 
Etap I - wyznaczenie obszaru zdegradowanego (OZ) i obszaru do rewitalizacji 
(OR) dla Gminy Miejskiej Ciechocinek;  
Etap II – Powołanie Komitetu Rewitalizacji (KR); 
Etap III - opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR) dla Gminy 
Miejskiej Ciechocinek. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z założeniami ustawy z dnia  
9 października 2015 r. o rewitalizacji oraz „Zasadami programowania 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2016-2020” z 27 stycznia 2016 r. 
Zakres robót obejmuje: 
Dla etapu I:  

A) Wykonanie analizy wskaźnikowej obszaru całej gminy w podziale na sołectwa 
lub miejscowości 
• wytypowanie OZ i OR, 
• opracowanie diagnozy potwierdzającej spełnienie przez OZ i OR przesłanek ich 
wyznaczenia, 
• przygotowanie projektu uchwały o wyznaczeniu OZ i OR wraz z mapą ze 
wskazaniem granic tych obszarów,  
• przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały (minimum 30 dni)  
i wprowadzenie zmian wynikających z przeprowadzonego procesu konsultacji, 
• udział w sesji Rady Gminy przyjmującej uchwałę o wyznaczeniu OZ i OR. 
Dla etapu II: 

� Ustalenie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania KR  
• przeprowadzenie konsultacji społecznych odnośnie zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania KR, 
• udział w sesji Rady Gminy przyjmującej uchwałę odnośnie zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania KR. 
Dla etapu III: 

• Udział w sesji Rady Gminy przyjmującej uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia GPR  
- opracowanie GPR,  
- przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu GPR, 
- wystąpienie o zaopiniowanie projektu GPR (do wskazanych w ustawie  
o rewitalizacji instytucji), 
- wprowadzenie zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji 
społecznych i uzyskanych opinii, 



 

5 
 

- przedstawienie Radzie Miejskiej GPR do uchwalenia. 
Wszystkie opracowania Wykonawca zobowiązany jest wykonać zgodnie  
z potrzebami i uzgodnieniami z Zamawiającym oraz przepisami prawa. 
Opracowania zostaną przedstawione Zamawiającemu w 4 egzemplarzach  
w wersji papierowej oraz elektronicznej. 
Termin wykonania zamówienia: do 1 października 2016 r. 
Termin składania ofert: do 25 marca 2016 r.  
Zaproszenia do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców: 
- Dorfin Grant Thorton Frąckowiak, Sp. z o.o. Sp. k., Toruń 
- Biuro Doradztwa Gospodarczego ACME Sp. z o.o., Toruń 
- Izba Przemysłowo- Handlowa w Toruniu 
 
7. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Adaptację budynku przy ul. Mickiewicza 10  
w Ciechocinku na Ośrodek Dziennego Pobytu”. Wartość zamówienia została 
ustalona na kwotę 1.170.544,03 zł. Postępowanie przeprowadziła komisja  
w składzie: Marian Ogrodowski – przewodniczący, Sylwia Kucińska – członek, 
Andrzej Szczepanowski – członek.  
We wskazanym terminie wpłynęły następujące oferty:  
- Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” Dariusz Lewandowski, Rudunki,  
p-ta Aleksandrów Kuj. z ceną 1.470.367,53 zł brutto; 
- Firma Budowlana Fijałkowski i S-ka Sp. z o.o., Toruń z ceną 1.690.194,86 zł 
brutto; 
- Przedsiębiorstwo Handel-Usługi-Produkcja Eugeniusz Tchorzewski, Łubianka 
z ceną 876.616,07 zł brutto; 
- Konsorcjum AM-FOR Sp. z o.o., Choceń i Przybylski PHU Adam Przybylski, 
Włocławek z ceną 1.736.976,65 zł brutto; 
Z powodu niezgodności z treścią punktu 4.1 specyfikacji odrzucono dwie oferty: 

- Przedsiębiorstwo Handel-Usługi-Produkcja Eugeniusz Tchorzewski; 
- Konsorcjum AM-FOR Sp. z o.o. i Przybylski PHU Adam Przybylski 
Z pozostałych dwóch ofert jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu 
Ogólnobudowlanego „LEWPOL” Dariusz Lewandowski z ceną 1.470.367,53 zł 
brutto. Umowa zostanie podpisana 30 marca br. 
 
8. Realizując sądowy wyrok eksmisyjny Burmistrz podjął decyzję o przyznaniu 
mieszkania jako pomieszczenia tymczasowego w budynku przy ul. Mickiewicza 
p. Mariuszowi i Piotrowi N. Lokal został przydzielony na okres pół roku. 
 
9. Burmistrz podjął decyzję o przyznaniu mieszkania komunalnego w budynku 
przy ul. Mickiewicza rodzinie p. Moniki O., matce samotnie wychowującej trójkę 
dzieci. Wnioskodawczyni obecnie mieszka  w lokalu socjalnym w budynku przy 
ul. Nieszawskiej, jednak ze względu na konflikty sąsiedzkie złożyła wniosek  
o przydział innego mieszkania. Po weryfikacji wniosku została zakwalifikowana 



 

6 
 

na listę do zawarcia umowy najmu mieszkania komunalnego, stąd decyzja jak 
wyżej. 
 
10. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na wydzierżawienie terenu niezabudowanego wśród skweru 
zielonego przy ul. Armii Krajowej (część działki nr 716/4 o pow. 120 m2) pod 
urządzenie kawiarenki – ogródka piwnego przy deptaku al. Armii Krajowej na 
okres jednego roku. Cena wywoławcza wynosi 10.000,-zł + VAT za cały okres 
dzierżawy. Postąpienie w licytacji 500,-zł. Wadium 3.000,-zł. Przetarg odbędzie 
się 6 kwietnia 2016 r. 
 

11. Burmistrz zapoznał się z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie: 
- „Robót malarskich i renowacyjnych elementów drewnianych Teatru Letniego”, 
- „Robót malarskich i renowacyjnych budynku Biura Kultury, Sportu  
i Promocji Miasta”. 
Zakres prac do wykonania obejmuje: 
1/ w Teatrze Letnim: 

-  malowanie renowacyjne listew wykończeniowych wzdłuż loży dla widowni, 
fazowanych krawędzi słupów oraz belek drewnianych konstrukcji ścian,  
- malowanie renowacyjne zewnętrznej konstrukcji wywietrznika dachowego – 
słupów, wypełnienia ścian z desek, żaluzji drewnianych, 
- prace zabezpieczające i pomocnicze; 
2/ w Biurze Promocji: 

- wymianę podłogi z desek na ganku od strony zachodniej budynku, 
- malowanie renowacyjne stolarki: drzwi wejściowych oraz okien parteru elewacji 
zachodniej, 
- malowanie renowacyjne sufitu oraz ścian korytarza kondygnacji parteru, 
- malowanie renowacyjne podłogi  ganku oraz drzwi wejściowych elewacji 
wschodniej, 
- prace zabezpieczające i pomocnicze. 
Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 15.355,-zł netto. 
Zaproszenia skierowano do 6 firm, posiadających uprawnienia do prowadzenia 
robót na obiektach zabytkowych: 
- Ceres sp. z o.o., Grudziądz, 
- Dompol sp. z o.o., Toruń, 
- Zakład Budowlany Grzegorz Kołaczkowski, Toruń, 
- PPHU Lux, Bydgoszcz, 
- Relief, Toruń, 
- Restauro, Toruń. 
Wpłynęły 2 oferty: 
- Dompol na kwotę 15.472 zł netto, 
- PPHU Lux na kwotę 15.026,69 zł netto. 



 

7 
 

Wybrana została oferta z niższą ceną, tj. PPHU Lux z Bydgoszczy. Burmistrz 
zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę. 
 
12. Burmistrz podpisał umowę z PHU JARPOZ Jarosław Latanowicz  
na prowadzenie działalności handlowej w postaci sprzedaży waty cukrowej, 
popcornu, prażynek, lizaków i balonów na zasadzie wyłączności podczas 
Majowego Pikniku Rodzinnego na jubileusz 100-lecia uzyskania praw miejskich 
przez Ciechocinek w dniu 1 maja 2016 r. Miejsce prowadzenia działalności: 
stadion miejski. Należność dla Gminy wynosi 500,-zł netto za imprezę. 
 
13. Burmistrz podpisał umowę z Centrum Promocji Zdrowia „SANVIT”  
Sp. z o.o. na dzierżawę modułu reklamowego na strzałce kierunkowej, 
umieszczonej na skrzyżowaniu Kopernika z ul. Jana Pawła II oraz modułu 
umieszczonego na skrzyżowaniu ul. Jana Pawła II z ul. Wołuszewską. Czynsz za 
cały okres dzierżawy wynosi 2.500,-zł netto. Umowa została zawarta na 2 lata. 
 
14. Burmistrz podpisał umowę z Pawłem Linowieckim, właścicielem firmy ART. 
IMPRESS na wynajem Teatru Letniego w dniu 22 marca br. w celu 
zorganizowania koncertu Don Vasyla oraz koncertu „Wielka sława to żart”. 
Czynsz za najem obiektu wynosi 1.845,-zł brutto. 
 
15. Burmistrz podpisał umowę z Agencją Usługowo-Handlową „STEF”  Stefan 
Brzozowski, dotyczącą realizacji koncertu zespołu „CZERWONY TULIPAN”  
w dniu 25 czerwca br. w Teatrze Letnim w Ciechocinku w ramach Prezentacji 
Artystycznych „Sztuka Bez Barier”. Wynagrodzenie za koncert wynosi 6.000,-zł 
brutto. 
 
16. Burmistrz podpisał umowę z Krzysztofem Toczko z Bydgoszczy na 
wykonanie występu artystycznego z elementami profilaktyki uzależnień „Rysiek 
przestrzegał mnie przed braniem…” w dniu 22 marca br. w Miejskim Centrum 
Kultury. Wynagrodzenie za wykonanie zamówienia wynosi 2.000,-zł brutto. 
 
17. Burmistrz podpisał umowę z Panem Januszem Stępińskim, prowadzącym 
Zakład Remontowo Budowlany z Aleksandrowa Kuj., na wykonanie „Adaptacji 
stołówki na pomieszczenie biurowe w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Ciechocinku”. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosi 
7.200,-zł brutto. Termin realizacji do 31 marca 2016 r. Gwarancja na przedmiot 
zamówienia wynosi 36 miesięcy od daty wykonania zamówienia. 
 
18. Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Lucyną S. dot. sprzedaży przez gminę 
Miejską Ciechocinek działki nr 1078/4 o powierzchni 84 m2, położonej przy  
ul. Widok w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 



 

8 
 

przyległej, stanowiącej własność nabywczyni. Cena sprzedaży ustalona przez 
rzeczoznawcę i wynosi 4.700,-zł + 23% VAT. 
 
 
24 marca 2016 r. 

 
19. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży budowlanej 
przy realizacji zadania „Adaptacji budynku przy ul. Mickiewicza 10 na Ośrodek 
Dziennego Pobytu”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 
11.487,93 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech 
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 
- Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński - 2.872,05 zł brutto, 
- Projektowanie i Nadzory Budowlane Tarek Drak - 5.200 zł brutto, 
- Projektowanie BUDLAND BIS, W. Wesołowski - 7.000 zł brutto. 
 Wybrano ofertę Dariusza Rybczyńskiego za kwotę 2.872,05 zł brutto. 
 
20. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. pełnienia obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej 
przy realizacji zadania pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Mickiewicza 10 na 
Ośrodek Dziennego Pobytu”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 
wynosi 1.970,26 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech 
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski - 1.000 zł brutto, 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kujawski - 1.600 zł 
brutto, 
- Projektowanie i Nadzory  „Proj-Tech” Aleksandrów Kuj - 1.800 zł brutto. 
Komisja dokonała wyboru oferty Zakładu Instalacyjno-Montażowego za kwotę 
1.000 zł brutto. 
 
21. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. pełnienia obowiązków inspektora nadzoru branży sanitarnej 
przy realizacji zadania „Adaptacji budynku przy ul. Mickiewicza na Ośrodek 
Dziennego Pobytu.” Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 
3.345,92 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących 
wykonawców: 
- Pracownia Projektów Inżynierii Środowiska, Toruń  
- Projektowanie i Nadzory Wod-Kan mgr inż. Jan Kretkowski, Toruń 
- Biuro Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”, Włocławek. 
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły dwie firmy: 
- Pracownia Projektów Inżynierii Środowiska SANEXIM - 3.444 zł brutto, 



 

9 
 

- Projektowanie i Nadzory Wod-Kan mgr inż. Jan Kretkowski - 1.845,00 zł brutto. 
Wybrano ofertę firmy Projektowanie i Nadzory Wod-Kan za kwotę 1.845 zł 
brutto. 
 
22. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. wykonania nowej nawierzchni (odpowiadającej wymogom 
bezpieczeństwa) na terenie placu zabaw przy ul. Tężniowej. Zakres robót 
obejmuje: 
- przygotowanie powierzchni, 
- wykonanie warstw podkładowych,   
- wykonanie nawierzchni ze sztucznej trawy, 
- wykonanie nawierzchni bezpiecznej typu „PROPLAY”, 
- obsługę geodezyjną inwestycji wraz z geodezyjną inwentaryzacją.  
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynos i 115.761,45 zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- LIMBA Sp. z o.o. , Warszawa, 
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan, Wielgie, 
- SPORTSYSTEM Sp. z o.o. , Aleksandrów Kujawski, 
- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A. Białe 
Błota,   
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek, 
- Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski Dobrzyń 
nad Wisłą. 
Na zaproszenie do złożenia ofert cenowych odpowiedziała tylko firma 
SPORTSYSTEM Sp. z o.o., proponując cenę 135.521,40 zł brutto. 
W dniu składania ofert poinformowano prokurenta Firmy SPORTSYSTEM  
o możliwości przeprowadzenia negocjacji. Termin ustalono na dzień 24 marca 
2016 roku.  Podczas negocjacji ostatecznie ustalono cenę powyższego zadania na 
kwotę 122.500 zł brutto. 

 
23. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. wykonania nowej nawierzchni (odpowiadającej wymogom 
bezpieczeństwa) na terenie siłowni plenerowej przy ul. Tężniowej. Zakres robót 
obejmuje: 
- przygotowanie powierzchni, 
- wykonanie warstw podkładowych,   
- wykonanie nawierzchni ze sztucznej trawy, 
- wykonanie obramowania, 
- obsługę geodezyjną inwestycji z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą.  
 Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 69.216,04 zł brutto. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- LIMBA Sp. z o.o., Warszawa, 
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie, 



 

10 
 

- SPORTSYSTEM Sp. z o.o. , Aleksandrów Kujawski, 
- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A., Białe 
Błota,   
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek, 
- Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski Dobrzyń 
nad Wisłą. 
Na zaproszenie do złożenia ofert cenowych odpowiedziała tylko firma 
SPORTSYSTEM Sp. z o.o., proponując cenę 79.036,60 zł brutto. 
W dniu składania ofert poinformowano prokurenta Firmy SPORTSYSTEM  
o możliwości przeprowadzenia negocjacji. Termin ustalono na dzień 24 marca 
2016 roku.  Podczas negocjacji ostatecznie ustalono cenę powyższego zadania na 
kwotę 72.500 zł brutto. 
 
24. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dot. wykonania projektu budowlano-wykonawczego dla zadania 
„Rewitalizacja boiska oraz zakup i montaż małej architektury w Parku Sosnowym 
w Ciechocinku”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 
20.000 zł brutto. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak Inowrocław, 
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek, 
- Ewa Szulc Pracownia Architektury Krajobrazu, Włocławek, 
- artGarden Agnieszka Lewandowska Pracownia Architektury Krajobrazu, Toruń 
- Modelarnia Zieleni s.c., Rypin,  
- Center Studio Architektoniczne, Kruszyn. 
Na zaproszenie do złożenia ofert cenowych odpowiedziało tylko Biuro 
Inżynierskie „TEES”, proponując cenę 17.835 zł brutto za wykonanie zadania.  
W dniu składania ofert poinformowano firmę o możliwości przeprowadzenia 
negocjacji. Termin ustalono na dzień 23 marca 2016 roku.  Podczas negocjacji 
ostatecznie ustalono cenę powyższego zadania na kwotę 16.051 zł brutto. 
 
25. Burmistrz podjął decyzję o zleceniu Spółce MPWiK wykonania studzienki  
i dwóch wpustów ulicznych oraz kolektora o długości 125 metrów w związku  
z koniecznością odwodnienia terenu stanowiącego wjazd na teren nieruchomości 
dawnego obiektu „Wiarus” przy ul. Piłsudskiego za kwotę 8.371,18 zł brutto. 
 
26. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. wykonania oznakowania poziomego ulic – malowanie pasów na 
przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na skrzyżowaniach ulic i linii 
przerywanych w osiach ulic oraz oznakowania ścieżek rowerowych  
o powierzchni ok. 2.700 m2 oraz zamalowanie na czarno części zbędnego 
oznakowania (ok. 100 m2) Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto 



 

11 
 

wynosi 32.000 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 
następujących wykonawców: 
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń, 
- F.P.H.U. AGATKA ,Toruń, 
- ERPLAST Z.P.Ch., Bydgoszcz, 
- TIOMAN Sp. z o.o., Łysomice, 
- ZNAKTOM Łazieniec, Aleksandrów Kuj.  
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły trzy firmy: 
- F.P.H.U. AGATKA - 39.606 zł brutto, 
- ZNAKTOM Łazieniec - 28.859,49 zł brutto, 
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjne - 28.603,65 zł brutto. 
Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego za 
kwotę 28.603,65 zł brutto. Burmistrz zatwierdził wybór. 
 

27. Burmistrz podpisał umowę z panem Mariuszem Lewandowskim z firmy 
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne „GEOPOL” dotyczącą obsługi geodezyjnej  
i inwentaryzacji robót publicznych wg stawki 50 zł + Vat za godzinę. Zakres 
świadczonych usług pełniony będzie do 31 grudnia 2016 r. 
 
28. Burmistrz podpisał umowę z POLBRUK S.A. z Gdańska na dostawę 
materiałów drogowych tj.: 
- kostka brukowa(dwuteownik) - 28,91 zł za m2 brutto, 
- kostka brukowa (prostokąt) - 26,45 za 1 m2 brutto, 
- obrzeża chodnikowe - 10,03 zł za 1 m2 brutto.  
Łączna kwota wszystkich dostaw nie może przekroczyć kwoty 31.500 zł brutto. 
 
29. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” na dostawę piasku, cementu 
żwiru w następujących cenach: 
- piasek - 40,95 zł m3, 
- cement - 455,10 zł za 1 tonę, 
- żwir - 47,97 zł m3.  
Łączna kwota dostaw nie może przekroczyć kwoty 23.100 zł brutto. 
 
30. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Produkcji Materiałów Budowlanych 
na dostawę mieszanki betonu B-3 (mieszanka cementowo-piaskowa) i betonu  
B-5, B-10 i B-15 w następujących kwotach: 
- mieszkanka B-3 - 1536,75 zł za m2,  
- beton B-5 - 166,05 zł za m2,  
- beton B-10 - 178,35 za m2,  
- beton B-15 - 202,95 zł za 1 m2. 
Łączna kwota zamówienia nie może przekroczyć 99.750 zł brutto. 
 



 

12 
 

31. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” dot. usług sprzętowo-
transportowych dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych w następujących 
cenach: 
- samochód ciężarowy - 73,80 zł za 1 godz. i 2,46 zł za 1 km, 
- wózek widłowy - 110,70 zł za 1 godz., 
- ciągnik z przyczepą - 98,40 zł za 1 godz., 
- koparko-spycharka - 108,24 zł za 1 godz., 
- multicar - 49,20 zł za 1 godz. i 2,46 zł za 1 km. 
Łączna kwota zamówionych usług nie może przekroczyć 36.750,01 zł brutto. 
 

32. Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na 
wydzierżawienie terenu pod lokalizację punktu handlowego na skwerze zielonym 
przy sklepie „Biedronka” o powierzchni 12 m2. Cena wywoławcza - 600 zł netto 
+ VAT. Postąpienie w licytacji 50 zł. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na 
okres od 1 maja 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 
 

33. Burmistrz podpisał porozumienie z Kliniką Uzdrowiskową „Pod Tężniami” 
im. Jana Pawła II dot. zorganizowania stoiska wystawowego w ramach targów 
turystycznych „Free Time Festiwal” w Gdańsku w dniach 2-3 kwietnia 2016 r. 
Klinika zobowiązała sią do partycypowania w kosztach zorganizowania stoiska 
w wysokości 700 zł netto. 
 
34. Firma NIVEA złożyła propozycję wzięcia udziału w konkursie, którym 
nagrodą  jest przyznanie rodzinnego placu zabaw. Burmistrz podjął decyzję  
o udziale miasta w tym przedsięwzięciu wskazując lokalizację po konsultacjach  
z komisjami Rady Miejskiej. Lokalizacja przeznaczona pod budowę „Podwórka 
NIVEA” powinna mieć powierzchnię nie mniejszą niż 300 m2, nasłonecznienie 
co najmniej 4 godziny dziennie, z dala od miejsc parkingowych. 
 
 

31 marca 2016 r. 

 
35. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości środków 
przeznaczonych na wydatki w ramach Budżetu Obywatelskiego. Burmistrz 
określił wysokość środków przeznaczonych na wydatki w ramach Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2017 na kwotę 350.000 zł, co stanowi 62,68% 
maksymalnej kwoty możliwej do przeznaczenia na realizację zadań w ramach 
konsultacji społecznych (planowanych dochodów z podatku od nieruchomości na 
2016 r.). 
 
36. Burmistrz podpisał umowę z firmą Dorfin Grant Thornton Frąckowiak  
Sp. z o.o. z Torunia na „Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Ciechocinek na lata 2015-2023 wraz z wystąpieniem o zaopiniowanie Gminnego 



 

13 
 

Programu Rewitalizacji przez podmioty wskazane w ustawie o rewitalizacji w 
zakresie swojej właściwości rzeczowej lub miejscowej”. Program powinien 
obejmować m.in.: 
- szczegółową diagnozę obszaru rewitalizacji, 
- opis powiązań Gminnego Programu Rewitalizacji z dokumentami 
strategicznymi wyższego rzędu oraz dokumentami strategicznymi gminy, 
- wizję stanu obszaru po przeprowadzeniu rewitalizacji, 
- cele rewitalizacji oraz odpowiadające im kierunki działań służących eliminacji 
lub ograniczeniu negatywnych zjawisk, 
- opis przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 
- mechanizmy integrowania działań oraz przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 
- szacunkowe ramy finansowe GPR wraz z szacunkowym wskazaniem środków 
finansowych ze źródeł publicznych i prywatnych, 
- opis struktury zarządzania realizacją GPR, 
- system monitorowania i oceny GPR, 
- określenie niezbędnych zmian w uchwałach, 
- wskazania czy ma zostać ustanowiona Specjalna Strefa Rewitalizacji, 
- wskazanie sposobu realizacji GPR w zakresie planowania i zagospodarowania 
przestrzennego, 
- załącznik graficzny przedstawiający podstawowe kierunki zmian funkcjonalno-
przestrzennych obszaru rewitalizacji. 
Termin opracowania – do 30 grudnia 2016 r. Wynagrodzenie ryczałtowe za 
realizację umowy wynosi 18.000,-zł brutto. 
 
37. Burmistrz podpisał umowę z p. Krzysztofem Mikulskim z Torunia na 
wykonanie opracowania historyczno-heraldycznego oraz koncepcji i projektu 
graficznego herbu, flagi, pieczęci organów samorządowych, łańcuchów 
burmistrza i przewodniczącego rady, sztandaru miasta Ciechocinka, Medalu 
Honorowego Stanisława Staszica oraz sprawowanie nadzoru autorskiego nad ich 
realizacją. Termin wykonania do 30 września 2016 r. Wynagrodzenie za 
realizację zadania wynosi 10.000,-zł brutto. 
 
38. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Opracowanie projektu budowy oświetlenia ul. Jagiełły  
i Chrobrego w Ciechocinku”. Zaproszenia skierowano do trzech wykonawców, 
którzy złożyli następujące oferty: 
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 10.000,-zł brutto, 
- „PROJ-BUD” Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kuj. – brak oferty, 
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 12.000,-zł brutto. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Zakładu Instalacyjno-Montażowego 
z Aleksandrowa Kuj. Burmistrz zatwierdził wybór. 
 
 



 

14 
 

39. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, 
reprezentowanym przez p. Dorotę Hass – Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy,  
w sprawie wsparcia finansowego gminy w zakresie realizacji programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” w roku 2016. Na wniosek Burmistrza przyznana 
została dotacja celowa w wysokości 92.100,-zł z przeznaczeniem na: 
- pomoc w formie posiłku – 89.100,-zł, 
- pomoc w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności – 
3.000,-zł. 
Udział środków własnych gminy na realizację zadań wynosi 61.400,-zł,  
z przeznaczeniem na: 
- pomoc w formie posiłków – 59.400,-zł, 
- pomoc w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności – 
2.000,-zł. 
Termin realizacji od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. 
 
40. Burmistrz podpisał umowy z ENERGA-OPERATOR S.A. o przyłączenie do 
sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego ulic: Stawowa, Topolowa, 
Widok i Ogrodowa. Opłata za każde z przyłączy wynosi 207,31 zł netto.  
 
41. Burmistrz podpisał umowę ze Studiem reklamy i fotografii Fenix  
z Ciechocinka na wykonanie 40 sztuk blaszanych tablic ekspozycyjnych  
o wymiarach 200 x 250 cm z jednostronnym nadrukiem w celu przygotowania 
wystawy plenerowej prezentującej historię uzdrowiska na wydrukach 
unikatowych litografii i pocztówek z przełomu XIX i XX wieku, której otwarcie 
nastąpi po zakończeniu uroczystej sesji Rady Miejskiej w dniu 27 kwietnia  
2016 r. Należność za wykonanie tablic wynosi 19.200,-zł + 23% VAT. 
 
42. Burmistrz podjął decyzję o zleceniu KPUP „Ekociech” wykonania renowacji  
i wymiany zużytych elementów w 12 sztukach siedzisk  w obszarze szachownicy 
oraz odmalowania liter i cyfr szachownicy. Wartość prac wynosi 1.045,50 zł 
brutto. Termin realizacji do 5 kwietnia 2016 r. 
 
43. Burmistrz podpisał aneks do porozumienia zawartego z Województwem 
Kujawsko-Pomorskim dotyczący wspólnego uczestniczenia w realizacji zadania 
o nazwie: Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w 2016 r. Kwota dofinansowania zadania wynosi 510,25 zł. 
 
44. Burmistrz podpisał aneks do umowy ze spółką Taurus Ochrona Group  
z Chełmży dotyczący ochrony imprezy pn. „Majowy Piknik Rodzinny z zespołem 
Zakopower”, która odbędzie się 1 maja na stadionie miejskim. Zwiększona 
została liczba pracowników ochrony z 25 na 35 osób, a ostateczna kwota 
należności za ochronę imprezy wynosi 4.550,-zł + 23% VAT.  



 

15 
 

6 kwietnia 2016 r. 

 
45. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie audytu, koncepcji i dokumentacji projektowej 
przebudowy skrzyżowania ulic: Zdrojowej, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz 
z wykonaniem dokumentacji rewitalizacji skweru przy ul. Zdrojowej (pomiędzy 
ul. Widok a sklepem „Biedronka”). Zakres robót obejmuje: 
- wykonanie audytu istniejącego skrzyżowania, 
- opracowanie koncepcji projektowej wymagającej zatwierdzenia przez 
Zamawiającego,  
-  opracowanie projektu budowlano-wykonawczego wraz z projektem 
zagospodarowania terenu i przyłączami, oświetleniem terenu, przebudową 
monitoringu, 
- uwzględnienie w projekcie wszelkich urządzeń i rozwiązań niezbędnych dla 
prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania ronda, 
- opracowanie, zatwierdzenie stałej organizacji ruchu dla przebudowanego 
skrzyżowania, 
- uzyskanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego, 
- opracowanie map dla celów projektowych, 
- uzyskanie warunków technicznych dla projektowanych sieci, 
- projekt budowlany i wykonawczy z dostosowaniem do istniejącej infrastruktury, 
- wszelkie niezbędne uzgodnienia wraz z uzgodnieniem konserwatorskim  
i pozwoleniem na budowę oraz projektem organizacji ruchu, 
- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 
- kosztorysy inwestorskie i ofertowe wraz z przedmiarem robót. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 80.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław 
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek 
- PHU PROENERGIA, Inowrocław 
- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk, Strzelno 
- DfA Artur Fojud, Gowarzewo  
- Zakład Remontowo-Budowlano-Drogowy Urszula Kędzierska, Pracownia 
Projektowa, Włocławek. 
Wpłynęły następujące oferty: 
- DfA Artur Fojud, Gowarzewo na kwotę 79.827,-zł brutto, 
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek na kwotę 51.195,-zł brutto, 
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław na kwotę 
57.687,-zł brutto. 
Wykonawcy zostali poinformowani o możliwości przeprowadzenia negocjacji, 
które odbyły się 4 kwietnia br. Ostateczne oferty przedstawiają się następująco: 
- DfA Artur Fojud, Gowarzewo na kwotę 51.291,-zł brutto, 
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek na kwotę 49.753,-zł brutto, 



 

16 
 

- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław na kwotę 
53.874,-zł brutto. 
Ostatecznie wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Biura Inżynierskiego 
„TeeS” z Włocławka. 
 
46. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-
Inżynieryjnego S.A. z Torunia na wykonanie oznakowania poziomego – 
malowanie pasów na przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na 
skrzyżowaniach ulic i linii przerywanych w osiach ulic oraz oznakowania ścieżek 
rowerowych o powierzchni około 2.700 m2 oraz zamalowanie na czarno części 
zbędnego oznakowania (ok. 100 m2). Termin wykonania do 30 kwietnia 2016 r. 
Cena za realizację zadania wynosi 28.603,65 zł brutto. 
 
47. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie „Remontu cząstkowego nawierzchni dróg gminnych przy użyciu 
emulsji asfaltowej i grysów w Ciechocinku”. Szacunkowa wartość przedmiotu 
zamówienia wynosi 19.448,76 zł brutto. Zaproszenia do złożenia oferty 
skierowano do następujących wykonawców: 
- Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MAR-DAR” Makówiec, 
- PBDI Toruń, 
- Drogtom Włocławek. 
Termin składania ofert do 11 kwietnia 2016 r. 
 
48. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania 
„Budowa wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej w Ciechocinku”. 
Zakres robót obejmuje: 
- opracowanie koncepcji projektowej wymagającej zatwierdzenia przez 
Zamawiającego i uwzględniającej podział placu na grupy tematyczne:  dla dzieci 
najmłodszych, strefę rodzinną i strefę nastolatków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, 
-  opracowanie projektu budowlano-wykonawczego placu zabaw wraz  
z projektem zagospodarowania terenu i przyłączami, oświetleniem terenu, 
- opracowanie projektu technologicznego urządzeń zabawowych wraz  
z systemem uzdatniania wody, 
- zastosowanie rozwiązań powodujących, że po zapadnięciu zmroku teren placu 
zabaw stanie się miejscem wyrzutu wody ze zmieniającymi się barwami światła 
czyli klasyczną fontanną,  
- uwzględnienie w projekcie wszelkich urządzeń i rozwiązań niezbędnych dla 
prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania obiektu, 
- zieleń towarzyszącą ozdobną,  



 

17 
 

- zabezpieczenie niecki przed niepożądanym wejściem na nią zwierząt i ludzi 
poprzez wygrodzenia z drewna egzotycznego, połączone np. z miejscami do 
siedzenia dla osób korzystających, 
- uzyskanie decyzji o lokalizacji celu publicznego, 
- opracowanie map dla celów projektowych, 
- uzyskanie warunków technicznych dla projektowanych sieci, 
- projekt budowlany i wykonawczy z dostosowaniem do  istniejącej 
infrastruktury, 
- wszelkie niezbędne uzgodnienia wraz z uzgodnieniem konserwatorskim  
i pozwoleniem na budowę, 
- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 
- kosztorysy inwestorskie i ofertowe wraz z przedmiarem robót. 
Szacunkowa wartość przedmiotu brutto wynosi 70.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Pracownia Architektoniczna RS+ Robert Skitek, Tychy 
- Studio Architektoniczne „ECHINUS” Zbigniew Włodkowski, Niemcz 
- „PROBUD” Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane, Przemyśl 
- Pol-Glass Sp.j. Zjeżdżalnie i Zabawki Wodne, Place Zabaw Łozienica,  
Goleniów  
- Przedsiębiorstwo Projektowo Realizacyjne Budownictwa „PION” spółka z o.o., 
Bydgoszcz 
- Pracownia Architektoniczna  ARCHI-SIZE Jakub Kaczorowski, Włocławek 
- Ewa Szulc Pracownia Architektury Krajobrazu, Włocławek 
- KORRO PLUS, Bydgoszcz 
Wpłynęły następujące oferty: 
- Pracownia Architektoniczna RS+ Robert Skitek - 135.054,00 zł brutto, 
- Studio Architektoniczne „ECHINUS” Zbigniew Włodkowski - 62.668,50 zł 
brutto, 
- Pracownia Architektoniczna  ARCHI-SIZE Jakub Kaczorowski - 34.400,00 zł. 
Wykonawcy zostali poinformowani o możliwości przeprowadzenia negocjacji, 
które odbyły się 4 kwietnia br. Do negocjacji przystąpiło dwóch wykonawców: 
- Studio Architektoniczne „ECHINUS” Zbigniew Włodkowski - 62.668,50 zł 
brutto 
- Pracownia Architektoniczna  ARCHI-SIZE Jakub Kaczorowski – nie zmieniła 
oferty (34.400,00 zł brutto).  
Ostateczne wybrano ofertę Pracowni Architektonicznej ARCHI-SIZE Jakuba 
Kaczorowskiego z najniższą ceną. Burmistrz zatwierdził wybór oferty. 
 
49. Pani Joanna Przybysz, właścicielka firmy Flemingo Catering wystąpiła  
z wnioskiem o dzierżawę szaletu w parku Sosnowym w okresie od 1 maja do  
30 września br. Wnioskodawczyni dzierżawiła obiekt w poprzednich latach  
i proponuje dzierżawę na dotychczasowych warunkach. Burmistrz wyraził zgodę 
na dzierżawę szaletu na dotychczas obowiązujących zasadach, ustalając czynsz 



 

18 
 

miesięczny w wysokości 400,-zł + VAT. Dzierżawca będzie zobowiązany do 
prowadzenia szaletu oraz uregulowania należnego podatku od nieruchomości. 
 
50. Pani Elżbieta K. zam. w budynku przy ul. Mickiewicza wystąpiła z wnioskiem 
o zameldowanie brata. Z uwagi na zaległość w czynszu w wysokości 737,08 zł, 
przy przypisie 495,-zł Burmistrz nie wyraził zgody na zameldowanie członka 
rodziny. Wniosek zostanie rozpatrzony ponownie po uregulowaniu zaległości. 
 
51. Prezes CTBS złożył wniosek dotyczący umorzenia lub przeniesienia na konto 
pozabilansowe zaległości w kwocie 14.525,57 zł, jako zobowiązań czynszowych 
lokatorki mieszkania komunalnego (z centralnym ogrzewaniem) w budynku przy 
ul. Mickiewicza Pani Marioli K. Burmistrz nie wyraził zgody na umorzenie  
i podjął decyzję o przeniesienie na konto pozabilansowe w związku z uzyskaniem 
informacji o bezskutecznej windykacji przez komornika sądowego. 
Jednocześnie Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu 
zajmowanego mieszkania na okres 6 miesięcy. 
 
52. W związku z nieskutecznym przetargiem ustnym nieograniczonym na 
wydzierżawienie terenu pod lokalizację „kawiarenki letniej” na terenie wśród 
skweru zielonego przy ul. Armii Krajowej (część działki nr 716/4 o powierzchni 
120 m2) Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu drugiego przetargu na dzierżawę 
ww. terenu. Warunki przetargu pozostają be zmian, tj. cena wywoławcza 10.000,-
zł, postąpienie w licytacji 500,-zł. 
 
53. Burmistrz wystąpił do trzech firm z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej 
na wykonanie zabiegu zwalczającego metodą lepową szkodnika szrotówka 
kasztanowcowiaczka na 300 szt. drzew gatunku kasztanowiec zwyczajny na 
terenie Ciechocinka. Zaproszenie skierowano do następujących firm: 
- Zakład Zwalczania szkodników „RATTUS” W. Dembczyński, Włocławek, 
- „ECOPEST” W. Sroka, Włocławek, 
- Zakład Zwalczania Szkodników „Scorpion” W. Pszczoliński, Włocławek. 
 
54. W związku z zamiarem przygotowania gadżetu reklamowego w formie 
pendriva z filmem o Ciechocinku w ilości 100 szt., Burmistrz zwrócił się z prośbą  
o złożenie oferty cenowej do trzech firm. Wpłynęły następujące oferty: 
- ICL Wielkopolanin, Śrem – 20,35 zł netto za 1 szt. pendriva w magnetycznym 
pudełku, 
- Agencja Reklamowa PetersMedia D. Marcinkowska, Opalenica – 20,08 zł netto 
za 1 szt. pendriva w opakowaniu magnetycznym, 
-  HONESTA, Ciechanów – 24,60 zł netto wraz z opakowaniem za 1 szt. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Agencji Reklamowej PetersMedia  
z Opalenicy. Burmistrz zatwierdził wybór. 
 



 

19 
 

55. Na zapytanie cenowe dotyczące wykonania płyt z filmem reklamowym  
o Ciechocinku wpłynęły następujące oferty (tłoczenie płyty z nadrukiem wraz  
z opakowaniem): 
- Visual Media Polska sp. z o.o. - 2.760,-zł netto za 1.000 szt. 
- Media Copy – 3.270,-zł za 1.000 szt. 
- Digirec S.C. – 3.650,-zł netto za 1.000 szt. 
- BALMEDIA – 3.790,-zł netto za 1.000 szt. 
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. VISUAL Media Records. Burmistrz 
zatwierdził wybór. 
 

56. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny  
w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 „Bajka” w związku z koniecznością 
zatrudnienia pomocy nauczyciela przy prowadzeniu zajęć z dziećmi 
niepełnosprawnymi w grupie integracyjnej. Zmiana dotyczy okresu 5 miesięcy, 
tj. do zakończenia roku szkolnego 2015/16. Skutki finansowe wprowadzonej 
zmiany wynoszą 6.977,26 zł brutto, pokryte zostaną ze środków placówki. 
 

 

14 kwietnia 2016 r. 

 
57. W związku z postępującym procesem degradacji podłogi proscenium przy 
muszli koncertowej wystąpiła konieczność wymiany części desek podłogowych 
oraz zakonserwowania i pomalowania lakierobejcą całego podłoża. KPUP 
„EKOCIECH” złożyło ofertę na wykonanie zakresu prac za kwotę 1.500,-zł netto 
z terminem realizacji do 30 kwietnia br. Burmistrz przyjął złożoną ofertę i podjął 
decyzję o zleceniu prac spółce. 
 
58. Burmistrz podpisał umowy na cykl koncertów plenerowych przy 
ciechocińskich fontannach. Koszt każdego z koncertów wynosi 500,-zł brutto. 
Terminy koncertów i wykonawcy przedstawiają się następująco: 
1/ fontanna przy tężni nr 1 (soboty): 
  - 30 kwietnia – Guido Crucillo (piosenkarz z Włoch) 
  - 7 maja - Paweł Sobota (akordeonista) 
  - 14 maja – Elizaveta Kotlyarenko „Romanse cygańsko-rosyjskie” 
  - 21 maja – Aleksander Ievseiev (ballady ukraińskie i rosyjskie oraz pieśni  
     z repertuaru Chóru Aleksandrowa) 
  - 28 maja - Magdalena Cysowska „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie” 
  - 4 czerwca - Guido Crucillo (piosenkarz z Włoch) 
  - 11 czerwca - Aleksander Ievseiev (ballady ukraińskie i rosyjskie oraz pieśni  
     z repertuaru Chóru Aleksandrowa) 
  - 25 czerwca - Jadwiga Kowalska „Muzyka dla duszy i ciała, czyli piosenka  
     francuska” najsłynniejsze utwory Edith Piaf i Charlesa Aznavoura 
  - 2 lipca - Paweł Sobota (akordeonista) 



 

20 
 

  - 9 lipca - Włodzimierz Votka „Romanse cygańskie i rosyjskie” 
  - 16 lipca - Magdalena Cysewska „Różne oblicza miłości” 
  - 23 lipca – Andrzej Kubacki – muzyka klasyczna operetkowa oraz standardy  
     rozrywkowe 
  - 30 lipca - Magdalena Cysowska „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie” 
  - 6 sierpnia - Elizaveta Kotlyarenko „Romanse cygańsko-rosyjskie” 
  - 13 sierpnia - Aleksander Ievseiev (ballady ukraińskie i rosyjskie oraz pieśni  
     z repertuaru Chóru Aleksandrowa)  
  - 20 sierpnia - Jadwiga Kowalska „Muzyka dla duszy i ciała, czyli piosenka  
      francuska” najsłynniejsze utwory Edith Piaf i Charlesa Aznavoura 
  - 27 sierpnia - zespół Tekilla (przeboje dwudziestolecia międzywojennego  
      i disco polo) 
   - 3 września - Magdalena Cysowska „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie” 
   - 10 września - Guido Crucillo (piosenkarz z Włoch) 
 2/ fontanna w parterach Hellwiga (niedziele): 
    - 8 maja – Włodzimierz Votka „Romanse cygańskie i rosyjskie” 
    - 15 maja – Jadwiga Kowalska „Muzyka dla duszy i ciała, czyli piosenka  
       francuska” najsłynniejsze utwory Edith Piaf i Charlesa Aznavoura 
    - 22 maja - Andrzej Kubacki – muzyka klasyczna operetkowa oraz standardy  
       rozrywkowe 
    - 29 maja – zespół Tekilla (przeboje dwudziestolecia międzywojennego i disco  
      polo)  
    - 5 czerwca - Paweł Sobota (akordeonista) 
    - 12 czerwca - Włodzimierz Votka „Romanse cygańskie i rosyjskie” 
    - 19 czerwca - Paweł Sobota (akordeonista) 
    - 26 czerwca - Andrzej Kubacki – muzyka klasyczna operetkowa oraz  
       standardy rozrywkowe 
    - 3 lipca - Guido Crucillo (piosenkarz z Włoch) 
    - 10 lipca - zespół Tekilla (przeboje dwudziestolecia międzywojennego i disco  
       polo) 
    - 17 lipca - Jadwiga Kowalska „Muzyka dla duszy i ciała, czyli piosenka  
       francuska” najsłynniejsze utwory Edith Piaf i Charlesa Aznavoura 
    - 24 lipca - Aleksander Ievseiev (ballady ukraińskie i rosyjskie oraz pieśni  
       z repertuaru Chóru Aleksandrowa) 
    - 7 sierpnia - Guido Crucillo (piosenkarz z Włoch) 
    - 14 sierpnia - Włodzimierz Votka „Romanse cygańskie i rosyjskie” 
    - 21 sierpnia - Andrzej Kubacki – muzyka klasyczna operetkowa oraz standardy  
      rozrywkowe 
    - 28 sierpnia - Paweł Sobota (akordeonista) 
    - 4 września - Elizaveta Kotlyarenko „Romanse cygańsko-rosyjskie” 
    - 11 września - Włodzimierz Votka „Romanse cygańskie i rosyjskie” 
3/  deptak, na wysokości restauracji „Europa” - 18 czerwca (sobota) - Elizaveta 
Kotlyarenko „Romanse cygańsko-rosyjskie”. 



 

21 
 

59. W dniach 12-15 maja odbędą się dni otwarte funduszy europejskich. Z tej 
okazji przygotowane zostaną imprezy okolicznościowe: 
1/ Miejska Biblioteka Publiczna (13-14 maja): 
- projekcja filmu ukazującego działania propagujące wykorzystanie funduszy 
unijnych w różnych dziedzinach życia miasta,  
- wystawa i ekspozycja związana z działalnością biblioteki,  
- kolorowanka dla dzieci „Znajdź taki…kraj! Zwyczaje, obyczaje, kultura”; 
2/ Ośrodek Sportu i Rekreacji (13-15 maja): 
- bezpłatny pobyt na Campingu 
- bezpłatne korzystanie z parku linowego i ścian wspinaczkowych; 
3/ Miejskie Centrum Kultury (12 maja) 
- bezpłatny koncert białoruskiego zespołu „Krosny”. 
 
60. Na zapytanie cenowe dotyczące wykonania banerów reklamowych 
związanych z jubileuszami Ciechocinka (2 szt. o rozmiarze 800 x 120 mm,  
25 szt. o rozmiarze 120 x 60 mm oraz 2 szt. o rozmiarze 6000 x 3000 mm  
wraz z montażem) wpłynęły następujące oferty: 
- Agencja NOVA, Toruń – 5.870,-zł netto 
- Studio Reklamy DEGRAF, Ciechocinek – 6.757,-zł netto 
- Fenix – brak oferty 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Agencji NOVA z Torunia. 
 
61. W związku z zaplanowaną Jubileuszową Paradą, która odbędzie się 1 maja br. 
Kierownik Biura Kultury, Sportu i Promocji wystąpił z zapytaniem ofertowym  
w sprawie wykonania po 500 sztuk: balonów, chorągiewek oraz czapek 
papierowych z okolicznościowymi nadrukami. Wpłynęły następujące oferty: 
-  MKK sp. z o.o., Golub Dobrzyń: 
   balony – 355,-zł netto, chorągiewki – 410,-zł netto, czapki – 710,-zł netto,  
   łącznie 1.475,-zł netto. 
- Impact Identyfikacja Firm Sp. z o.o., Toruń: 
  balony – 415,-zł netto, chorągiewki – 450,-zł netto, czapka – 850,-zł netto,  
  łącznie 1715,-zł netto, 
- ELPRO materiały reklamowe. Oława: 
   chorągiewki – 725,-zł netto, czapki – 725,-zł netto, łącznie 1450,-zł netto (bez  
   balonów). 
Na wykonanie balonów, chorągiewek i czapek papierowych na Jubileuszową 
Paradę wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. spółki MKK  
z Golubia Dobrzynia.  
 
62. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Metaloplastyczną „Janina” z Sicienka 
na wykonanie dwóch tablic z mosiądzu wkomponowanych w płyty granitowe za 
kwotę 10.000,-zł netto. Termin realizacji do 10 maja. Będą to tablice Macieja 
Stuhra i Janusza Majewskiego. 



 

22 
 

63. Burmistrz podpisał umowę z Kliniką Uzdrowiskową „Pod Tężniami” im. Jana 
Pawła II Spółdzielnią Usług Medycznych dot. umieszczenia w folderze z mapką 
Ciechocinka ogłoszenia reklamowego. Należność za umieszczenie reklamy 
wynosi 800,-zł netto. 
 
64. Burmistrz podpisał umowę  z Pawłem Linowieckim, właścicielem firmy ART. 
IMPRESS z Pilchnowa na wynajem Teatru Letniego w celu zorganizowania 
koncertu Don Vasyla oraz Trzech Tenorów w dniach 15 i 16 kwietnia 2016 r. 
Wysokość czynszu wynosi 1.476,-zł. 
 
65. Burmistrz podjął decyzję o przydziale lokalu socjalnego o powierzchni 37 m2 
położonego przy ul. Nieszawskiej Pani Marlenie S.(3-osobowa rodzina). 
 
66. Burmistrz podjął decyzję o przebudowie przyłącza kanalizacyjnego do szaletu 
zlokalizowanego w parku Tężniowym (włączenie do sieci kanalizacji sanitarnej, 
likwidacja dwóch komór istniejącego szamba) i przyjął ofertę spółki KPUP 
„Ekociech” na kwotę 3.400,-zł za wykonanie powyższego zakresu prac. 
 
67. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie „Remontu cząstkowego nawierzchni dróg gminnych 
przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów w Ciechocinku”. Szacunkowa wartość 
przedmiotu zamówienia wynosi 19.448,76 zł brutto. Zaproszenia do złożenia 
oferty skierowano do trzech wykonawców. Wpłynęła tylko jedna oferta, złożona 
przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MAR-DAR” na kwotę 19.448,76 
zł brutto. Burmistrz podjął decyzję o przyjęciu złożonej oferty i podpisał stosowną 
umowę. 
 
68. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „EKOCIECH”  na prowadzenie 
parkingów i pobieranie opłat parkingowych w wyznaczonych parkingach 
ulicznych (na ulicach: Armii Krajowej, Żelazna, Stolarska, Traugutta, 
Broniewskiego, Zdrojowa, Staszica, Warzelniana, Kościuszki, Strażacka, 
Piłsudskiego, Piekarska). Spółka zobowiązana jest także do: 
- przygotowania miejsc parkingowych przez oznaczenie znakami pionowymi, 
- utrzymania czystości miejsc parkingowych i terenów przyległych w okresie 
trwania umowy, 
- wydruku niezbędnej ilości biletów i karnetów parkingowych, 
- nadzoru i rozliczenia 4 osób zatrudnionych do obsługi parkingów, 
- wpłaty zebranych opłat parkingowych do kasy Urzędu co 14 dni, 
- całkowitego rozliczenia pobranych biletów do 7 listopada 2016 r., 
- przygotowania informacji dla użytkowników pojazdów o niewniesieniu opłaty 
za parkowanie, 
- sporządzania projektów upomnień do podpisu Burmistrza Ciechocinka. 



 

23 
 

Wynagrodzenie brutto za wykonana usługę wynosi 55% wpływów z opłat 
parkingowych. Umowa została zawarta na okres od 15 kwietnia do  
15 października 2016 r. 
 
69. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Miejskiej Ciechocinek na lata 2016-2020”. Zamówienie obejmuje: 
- opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej, 
- stworzenie bazy danych, 
- zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla wybranych pracowników Urzędu 
Miejskiego oraz 3 konsultacji społecznych z mieszkańcami na temat problematyki 
związanej z gospodarką niskoemisyjną, 
- opracowanie materiałów edukacyjnych, 
- przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 52.000,-zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Doradztwo Energetyczne PMC Sp. z o.o., Poznań, 
- Consus Carbon  Engineering Sp. z o.o., Kraków, 
- PHU Czysta Energia Stanisław Kondratiuk, Legnica, 
- Centrum Doradztwa Energetycznego Sp. z o.o., Mikołów, 
- ATMOTERM S.A., Opole, 
- EkoDialog, Magdalena Jabłońska, Zalesie Górne. 
Wpłynęła tylko jedna oferta - Centrum Doradztwa Energetycznego Sp. z o.o.  
z Mikołowa na kwotę 17.950,-zł brutto. Oferta spełnia warunki zamówienia. 
Komisja prowadząca postępowanie wybrała złożoną ofertę. Burmistrz  
zaakceptował wybór i podpisał stosowną umowę. Termin realizacji - 31 lipca 
2016 r., z zastrzeżeniem że: 
- do 31 czerwca 2016 r. wykonanie kompletnej i uzgodnionej z Zamawiającym 
bazy danych,  
- do 31 lipca  2016 r. wykonanie kompletnego i uzgodnionego „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Ciechocinek” wraz z projektem uchwały 
Rady Miejskiej.  
Wynagrodzenie wynosi 17.950,00 zł brutto. 

 

 

20 kwietnia 2016 r. 

 

70. Pani Monika O. złożyła wniosek o wykonanie dwóch parapetów w oknie 
pokojowym i kuchennym w mieszkaniu komunalnym przy ul. Mickiewicza. 
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. Koszt całkowity wynosi 250 zł. 
 
71. W związku z odmową Pani Marleny S. dot. przyjęcia lokalu socjalnego  
o powierzchni 37 m², położonego w budynku przy ul. Nieszawskiej, Burmistrz 



 

24 
 

podjął decyzję o skierowaniu do zawarcia umowy rodziny Pani Sławomiry K. 
(przydział dla rodziny zakwalifikowanej do przydziału lokalu socjalnego). 
 
72. Po rozpatrzeniu wniosku Prezesa CTBS Burmistrz podjął decyzję  
o umorzeniu zaległości czynszowych w kwocie 1.169,61 zł wraz z odsetkami po 
zmarłym Andrzeju R. Zaległość dot. czynszu za lokal położony w budynku 
Mickiewicza. W związku ze zwolnieniem ww. mieszkania Prezes CTBS 
przedstawił kosztorys wykonania w nim następujących prac remontowych: 
zerwanie i położenie nowej podłogi w kuchni, wymiana podłóg w pokoju, 
wymiana drzwi do pokoju i łazienki, remont łazienki, skrobanie, gruntowanie, 
naprawa tynków, malowanie ścian i sufitów, na łączną kwotę 10.000 zł. Burmistrz 
zaakceptował powyższą propozycję. 
 
73. Pan Jan R., lokator mieszkania socjalnego przy ul. Mickiewicza, złożył 
wniosek o podpisanie umowy najmu lokalu. Wnioskodawca notorycznie uchyla 
się regulowania zobowiązań czynszowych, które łącznie wynoszą 3.951,45 zł. 
Wobec powyższego Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie umowy najmu tylko 
na okres 6 miesięcy. 
 
74. Zarządca nieruchomości Kopernika 13 wystąpił z zapytaniem o możliwość 
wykonania przyłącza gazowego i wewnętrznej instalacji gazowej w budynku 
Wspólnoty w części dot. mieszkań komunalnych. Sprawa ta nie była przedmiotem 
podjęcia stosownej uchwały podczas zebrania wspólnoty. Niemniej Burmistrz nie 
widzi przeszkód w realizacji przedmiotowego zadania,  pod warunkiem pokrycia 
kosztów realizacji zadania za środki z funduszu remontowego. 
 
75. Pan Tadeusz K. złożył wniosek o umorzenie zaległości w kwocie 401,06 zł  
w czynszu i rozliczenie odbioru odpadów segregowanych w związku z faktem 
przebywania w zakładzie karnym. Burmistrz nie wyraził zgody na umorzenie, 
jednak przeniósł zaległość na konto pozabilansowe. 
 
76. Burmistrz podpisał umowę z panią Joanną P., prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą firma Flamingo-catering,  dotyczącą dzierżawy budynku 
szaletu miejskiego zlokalizowanego na terenie parku Sosnowego. Czynsz 
dzierżawny ustalono na kwotę 400 zł brutto miesięcznie. Umowa została zawarta 
na okres od 1 maja do 30 września 2016 r. 
 
77. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie podpisania aneksu do organizacji 
Publicznego Gimnazjum w związku z koniecznością zatrudnienia nauczyciela 
języka niemieckiego z powodu absencji chorobowej nauczyciela tego 
przedmiotu. Powyższa zmiana obejmuje okres do 30 czerwca 2016 r. Zmiana ta 
nie powoduje skutków finansowych. 
 



 

25 
 

78. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie podpisania aneksu do organizacji 
Przedszkola Samorządowego Nr 2 w związku z zatrudnieniem nauczyciela 
mianowanego, ze względu na długotrwałe zwolnienie lekarskie psychologa oraz 
zatrudnienia woźnej oddziałowej. Powyższe zmiany nie powodują żadnych 
skutków finansowych. 
 
79. Burmistrz przyjął informację dot. rozstrzygnięcia przetargu na 
wydzierżawienie gruntu przy al. Armii Krajowej o powierzchni 120 m² pod 
urządzenie kawiarenki letniej. Cena wywoławcza 10.000 zł. Do przetargu 
przystąpił tylko jeden oferent. Uzyskano kwotę 10.500 zł za cały okres 
prowadzenia działalności. 
 
80. W związku z bezskutecznym pierwszym przetargiem Burmistrz podjął 
decyzję o ponownym ogłoszeniu przetargu na dzierżawę fragmentu skweru przy 
„Biedronce”, położonego na działce nr 758/14, o powierzchni 12 m2. Cena 
wywoławcza 600 zł + VAT miesięcznie. 
 
81. Burmistrz podpisał umowę z panem Andrzejem Panfilem prowadzącym 
Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji z siedzibą w Dulsku na 
przeprowadzenie zabiegów  metodą lepową  na  300  szt. drzew gatunku 
kasztanowiec zwyczajny na terenie Ciechocinka, celem zniszczenia  szkodnika - 
szrotówka  kasztanowcowiaczka.  Rozpoczęcie  zabiegów ustalono na dzień  
20 kwietnia 2016 r., a zakończenie do dnia 31 maja 2016 r. Cena  za wykonanie 
zamówienia wynosi 12.915 zł brutto.  
 
82. W nawiązaniu do wniosku Fundacji Inicjatyw Pro Omnibus dot. ufundowania  
i osłonięcia tablicy upamiętniającej pobyt w Ciechocinku Pani Prezydentowej 
Marii Kaczyńskiej, Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu zapytania  
o możliwość realizacji powyższego zadania do Wojewódzkiego Konserwatora 
zabytków. Proponowana lokalizacja - okolice muszli koncertowej. 
 
83. W związku z wyczerpaniem nakładu dot. planów miasta, na wystąpienie  
z zapytaniem o cenę wpłynęły następujące oferty:  
- Studio Reklamy „DEGRAF” - 0,28 zł netto/szt. przy nakładzie 2.500 sztuk oraz 
0,24 zł/szt. przy nakładzie 5.000 sztuk, 
- EMIX W. Skorwider - 0,36 zł/szt. przy nakładzie 2.500 zł oraz 0,30 zł/szt. przy 
nakładzie 5.000 sztuk, 
- FHP SILVAN - 0,30 zł/szt. przy nakładzie 2.500 zł oraz 0,27 zł/szt. przy 
nakładzie 5.000 sztuk. 
Burmistrz zaakceptował  wybór oferty z najniższą ceną, tj. Studio Reklamy 
„DEGRAF” - ilości 5.000 sztuk w cenie 0,24 zł za 1 sztukę. 
 



 

26 
 

84. Burmistrz podpisał umowę z Tomaszem Żyśko na świadczenie usług 
konferansjerskich podczas Jubileuszowej Parady oraz Majowego Pikniku 
Rodzinnego na jubileusz 100-lecia uzyskania praw miejskich, które odbędą się  
w dniu 1 maja 2016 r. Wykonawca otrzyma honorarium w wysokości 659 zł 
brutto. 
 
85. Burmistrz podpisał umowę z panem Michałem Chojnackim z Chełmży dot. 
prowadzenia działalności handlowej polegającej na sprzedaży świecących 
gadżetów i zabawek festynowych na zasadzie wyłączności na imprezie 
plenerowej w dniu 1 maja br. za kwotę 500 zł netto. 
 
86. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem Górskim, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą „Royal-sone.pl Marek Górski” dot. 
prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży biżuterii  
z kamieni naturalnych na zasadzie wyłączności na imprezie plenerowej w dniu  
1 maja br. za kwotę 400 zł netto. 
 
87. Burmistrz podpisał umowę z Tomaszem Smolińskim z Biura Inżynierskiego 
TESS z Włocławka dotyczącą wykonania audytu, koncepcji i dokumentacji 
projektowej dla przebudowy skrzyżowania ulic: Zdrojowa, Widok, Narutowicza, 
Przejazd wraz z wykonaniem dokumentacji rewitalizacji skweru przy  
ul. Zdrojowej (pomiędzy ul. Widok a sklepem „Biedronka”). Cena za wykonanie 
zamówienia wynosi 49.753,50 zł brutto. 
  
88. Burmistrz podpisał umowę z 22 Wojskowym Szpitalem Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjnym SP ZOZ na umieszczenie reklamy w folderze z mapką 
Ciechocinka, który będzie nieodpłatnie rozprowadzany na imprezach targowych, 
wystawienniczych i promocyjnych. Koszt umieszczenia reklamy wynosi 800 zł 
netto. 
 
 
25 kwietnia 2016 r. 

 
89. Burmistrz podpisał umowę z panem Przemysławem Biegańskim z Brzozówki 
dot. wykonania zdjęć i filmu Jubileuszowego Pochodu (z drona oraz aparatu 
fotograficznego) oraz zdjęcia grupowego na stadionie miejskim. Wykonawca 
zobowiązał się do wykonania 99 sztuk zdjęć i 10 minut filmu. Wynagrodzenie  
wynosi 800 zł netto. 
 
90. Burmistrz podpisał umowę z Jakubem Kaczorowskim - Pracownia 
Architektoniczna ARCHI-SIZE z Włocławka - na wykonanie projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania „Budowa wodnego placu zabaw w strefie 
okołotężniowej”. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 34.400 zł brutto. 



 

27 
 

91. Burmistrz podpisał umowę z Waldemarem Kawińskim z Bydgoszczy dot.: 
- przygotowania projektów dokumentacji pocztowo-filatelistycznej z okazji 
obchodów jubileuszy miasta: karty pocztowe, znaczki pocztowe, datownik, 
- zaprojektowania i wykonania dwóch stempli okolicznościowych: 110–lecie 
TPC i 125-lecie Teatru Letniego. 
Łączny koszt wykonania powyższej usługi wynosi 1.176 zł brutto. 
 
92. Burmistrz podpisał umowę z firmą ART. IMPRESS na wynajem Teatru 
Letniego w celu zorganizowania koncertu Don Vasyla oraz koncertu „Wielka 
sława to żart” w dniach 6-7 maja br. Czynsz najmu wynosi 1.476 zł brutto. 
 
93. Burmistrz podpisał umowę z Wrocławskim Teatrem IN-ART na wynajem 
Teatru Letniego w celu zorganizowania spektakli dla dzieci i młodzieży w dniu 9 
maja 2016 r. Czynsz najmu wynosi 984 zł brutto. 
 
94. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim dot. 
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie w 2016 r. bieżących zadań 
własnych przeznaczonych na wypłatę zasiłków i stypendiów szkolnych.  
Na realizację zadania udzielona została dotacja celowa w wysokości 66.400 zł. 
Wkład własny w realizację zadania wynosi nie mniej niż 20% kosztów 
poniesionych na realizację całego zadania. 
 
 
9 maja 2016 r. 

 
95. W związku ze zgłoszeniem przez PHU „Mar-Dar” z Chrostkowa wykonania 
zadania pn. „Naprawa cząstkowa ulic przy użyciu emulsji i grysów”, Burmistrz 
wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do odbioru prac. Skład komisji: 
Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz, Sylwia Kucińska. 
 
96. Uniwersytet dla Aktywnych wystąpił z wnioskiem o ufundowanie tablicy  
z gwiazdą Pana Włodzimierza Kowalewskiego, autora książki „Excentrycy”  
i współautora scenariusza do filmu o tym samym tytule, który nagrywany był  
w Ciechocinku. Burmistrz przychylił się do wniosku i podjął decyzję  
o przygotowaniu i sfinansowaniu gwiazdy Włodzimierza Kowalewskiego. Jej 
odsłonięcie nastąpi 18 czerwca, wspólnie z odsłonięciem gwiazd: Janusza 
Majewskiego – reżysera filmu „Excentrycy” oraz Macieja Stuhra – aktora, 
odtwórcy głównej roli. Wobec powyższego Burmistrz podjął decyzję  
o zleceniu Pracowni Metaloplastycznej „Janina” z Sicienka wykonanie tablicy  
z mosiądzu wkomponowanej w płytę granitową za kwotę 5.000,-zł netto.  
 

97. Pani M. Krowińska wystąpiła z wnioskiem dotyczącym wykonania tablicy 
informacyjnej o malarzu Karolu Kossaku i umieszczenie jej pod oryginalnym 



 

28 
 

obrazem, który znajduje się w budynku Poczty Polskiej. Burmistrz podjął decyzję 
o wykonaniu stosownej tablicy i zlecił jej realizację do Studia Reklamy „Tęcza” 
M. Gotfryda z Ciechocinka za kwotę ok. 250,-zł 
 
98. W związku z zapytaniem cenowym dot. zakupu notesów „jubileuszowych” 
(format A6, nakład 1.000 szt., klejone na górnej krawędzi, z kartonem na spodzie) 
wpłynęły następujące oferty: 
- MKK sp. z o.o. Golub-Dobrzyń – 1.000 zł netto, 
- PRINT, Golub-Dobrzyń – 1.350,-zł netto, 
- Kropka Bordo, Warszawa – 1.200,-zł netto. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. MKK sp. z o.o. z Golubia-Dobrzynia. 
 
99. W związku z zamiarem zakupu obiektywu do aparatu cyfrowego, który jest 
na wyposażeniu Biura Promocji zebrane zostały oferty cenowe sprzętu: 
- Pasaż FOTO – 689,-zł brutto, 
- FotoNiCa – 829,-zł brutto, 
- Komputronik – 899,-zł brutto. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. sklepu z artykułami fotograficznymi 
Pasaż FOTO, za kwotę 689,-zł brutto. 
 
100. W związku z zamiarem zakupu 500 szt. breloków metalowych 
przeznaczonych do sprzedaży w Biurze Promocji zebrane zostały następujące 
oferty: 
- Pracownia Poligraficzna „Stylistic”, Kraków – 3,50 zł za 1 szt., 
- Hurtownia ŹRÓDŁO, Kraków – 5,60 zł za 1 szt., 
- MERITO, Częstochowa – 7,00 zł za 1 szt. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Pracowni Poligraficznej „Stylistic”. 
 
101. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz do organizacji Publicznego 
Gimnazjum w związku z objęciem ucznia klasy I nauczaniem indywidualnym w 
wymiarze 10 godz. tygodniowo oraz w związku z nauczaniem specjalnym 
(rewalidacja) w wymiarze 2 godz. tygodniowo, zgodnie z orzeczeniem Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej. Zmiana dotyczy okresu do 24 czerwca br. Skutki 
finansowe: 5.048,16 zł. 
 
102. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz do organizacji Szkoły 
Podstawowej nr 1 w związku z potrzebą zorganizowania nauczania specjalnego 
w wymiarze 2 godz. tygodniowo dla ucznia klasy I w okresie do 25 czerwca br. 
Skutki finansowe: 809,53 zł. 
 
103. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie remontu łazienki chłopców na II piętrze w Publicznym 
Gimnazjum (roboty ogólnobudowlane, instalacje elektryczne i sanitarne). 



 

29 
 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 30.603,-zł. Zaproszenia do 
złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Zakład Ogólnobudowlany P. Lamparski, Aleksandrów Kuj., 
- Zakład Remontowo-Budowlany Marian, Piotr Ryniccy, Służewo, 
- Zakład Instalacyjno-Budowlany Piotr Gębka, Włocławek, 
- Zakład Ogólnobudowlany Arkadiusz Stawecki, Rożno-Parcele. 
Wpłynęła tylko jedna oferta Zakładu Instalacyjno-Budowlanego Piotr Gębka na 
30.538,38 zł brutto. Firma ta wykonywała już prace budowlane w obiekcie szkoły, 
do których nie było zastrzeżeń, wobec powyższego przyjęto złożoną ofertę.  
 
104. Burmistrz podpisał umowę z ECO-POL Sp. z o.o. z Pruszcza dot. 
demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest  
z terenu Gminy Ciechocinek. Zadanie finansowanie ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Cena łączna 
za demontaż, załadunek, transport i utylizację za 1 Mg odpadów zawierających 
azbest wynosi 433 zł brutto. Termin wykonania zamówienia: od 13 maja do 30 
września 2016 r. 
 
105. Burmistrz podpisał umowę z Fundacją „Grupa T” z Torunia na wykonanie 
programu edukacyjno-profilaktycznego dla dzieci, wystawiając dwa spektakle 
profilaktyczne dot. uzależnień i zdrowego stylu życia pt. „Mniam mniam” w dniu 
1 czerwca 2016 r. w Szkole Podstawowej Nr 1.Wynagrodzenie wynosi 550 zł 
brutto za każdy spektakl. 
 
106. Burmistrz podpisał umowę z Arkadiuszem Sobierajskim, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą FPHU ASCO STAGE z Nowego 
Ciechocinka, dot. obsługi technicznej benefisu Andrzeja Szopy w Teatrze Letnim 
w dniu14 maja 2016 r. Koszt usługi wynosi 1.230 zł brutto. 
 
 
16 maja 2016 r. 

 
107. W dniu 13 maja br. Burmistrz podpisał protokół uzgodnień, a następnie akt 
notarialny z Kliniką Uzdrowiskową „Pod Tężniami” im. Jana Pawła II, 
Spółdzielnia Usług Medycznych w Ciechocinku, dotyczący zamiany 
następujących nieruchomości: 
- działka nr 137/4 o pow. 2.813 m², stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Ciechocinek, częściowo utwardzona kostką betonową, przeznaczona pod funkcję  
uzdrowiskową,   
- działka nr 124/8 o pow. 3.001 m², stanowiąca własność Kliniki Uzdrowiskowej 
„Pod Tężniami”, przeznaczona na cele publiczne. 



 

30 
 

Mając na uwadze zbędność działki 137/4 do wykorzystywania na cele publiczne 
oraz że służy obecnie wyłącznie właścicielowi gruntów usytuowanych w jej 
sąsiedztwie tj. Klinice Uzdrowiskowej „Pod Tężniami”, jak również 
nieuzasadnione nakłady na ich utrzymywanie, Burmistrz Ciechocinka, w celu 
uporządkowania stanu prawnego nieruchomości, zdecydował - po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rady Miejskiej - o dokonaniu zamiany działki, stanowiącej 
własność Gminy nr 137/4 na działkę stanowiącą własność Kliniki Uzdrowiskowej 
„Pod Tężniami” nr 124/8. W wyniku przeprowadzonej zamiany rozwiązany 
zostanie problem przepompowni ścieków solankowych dotąd zlokalizowanych 
na terenie Kliniki. 
Wartości nieruchomości zostały ustalone przez rzeczoznawcę majątkowego: 
-  działka nr 137/4  -  370.800,00 zł + VAT tj. 456.084,00 zł, 
-  działka  nr 124/8  - 296.600,00 zł + VAT tj. 364.818,00 zł. 
W związku z brakiem równowagi cenowej nieruchomości dokonana została 
dopłata z tytułu różnicy wartości nieruchomości w  wysokości  91.266,00 zł przez 
Klinikę Uzdrowiskową „Pod Tężniami” im. Jana Pawła II Spółdzielnia Usług 
Medycznych w Ciechocinku. Ponadto Klinika oświadcza, iż  nie będzie domagać 
się od Gminy Miejskiej Ciechocinek zwrotu nakładu poniesionego na wykonanie 
utwardzenia terenu na działce. 
 
108. W dniu 13 maja Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Władysławem Cz. 
dot. sprzedaży działki przy ul. Rolnej o nr 2132/9 o powierzchni 70 m² na rzecz 
Gminy Miejskiej Ciechocinek. Cena sprzedaży gruntu wynosi 2.940 zł. 
  
109. W dniu 13 maja Burmistrz podpisał akt notarialny z Państwem Janiną  
i Adamem S. dot. sprzedaży lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku przy 
ul. Kopernika. Lokal o łącznej powierzchni użytkowej 42,75 m² składa się  
z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju. Cena sprzedaży po zastosowaniu 
bonifikaty wynosi 15.220 zł. 
  
110. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Projektową INGRAF z Bydgoszczy 
na wykonanie projektu koncepcyjnego dla zadania „Przebudowa istniejących 
zbiorników wodnych 1-5 w parku Tężniowym w Ciechocinku w celu zwiększenia 
atrakcyjności trasy spacerowej wzdłuż tężni nr 1”. Zakres prac do wykonania 
obejmuje następujące elementy: 
- projekt koncepcyjny zagospodarowania terenu uwzględniający usytuowanie 
elementów małej architektury oraz komunikacji pieszej obok istniejących 
zbiorników, 
- projekt koncepcyjny aranżacji dysz oraz obrazów wodnych w zbiornikach, 
- projekt koncepcyjny technologii uzdatniania wody w celu zapewnienia 
odpowiednich przepływów, 
- uzyskanie opinii konserwatorskiej, 
- prezentacje wykonanych koncepcji na potrzeby wewnętrzne i marketingowe. 



 

31 
 

Rozwiązania projektowe mają być na bieżąco konsultowane i uzgadniane z 
zamawiającym. Termin realizacji do dnia 20 lipca 2016 r. Cena za wykonanie 
projektu koncepcyjnego wynosi 9.594,-zł brutto. 
 
111. Burmistrz wystąpił z zamówieniem publicznym na wykonanie metodą 
naziemną (urządzeniami mechanicznymi ULV) zamgławiania 27,19 ha przeciw 
meszkom środkiem AQAK-K-OTHRINE wskazanych terenów miejskich dla 
potrzeb Gminy Miejskiej Ciechocinek. Zaproszenia do złożenia oferty 
skierowano do następujących wykonawców: 
- Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji „RATTUS” Kazimierz Jaworski, 
Toruń, 
- Zakład Zwalczania Szkodników „RATTUS”, Włocławek, 
- Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Teresa Jeszke, Toruń. 
Termin składania ofert do 23 maja 2016 r. 
 
112. Po zapoznaniu się z wynikami przeglądu miejskich placów zabaw dla dzieci 
na terenie Ciechocinka Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu do Biura 
Regionalnego JORDAN z Torunia wykonanie napraw urządzeń zabawowych na 
placach zlokalizowanych przy ul. Kościuszki, Kopernika, Słońsk Górny, przy 
parku Tężniowym oraz przy ul. Mickiewicza na ogólną kwotę 28.506,48 zł brutto. 
 
113. Burmistrz skierował zamówienie do KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o. na 
naprawę 2 altanek w parku Zdrojowym, polegającą na: 
- demontażu pozostałości zniszczonych konstrukcji ażurowych, 
- montażu nowych elementów ażuru na konstrukcji altanek, 
- malowaniu wymienionych elementów. 
Termin realizacji – 30 maja br. Należność za wykonanie usługi wynosi  
1.537,50 zł brutto. 
 
114. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie 20 szt. ławek parkowych typ „wiedeński” wraz z kotwami 
mocującymi w gruncie. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 
10.000,-zł. Zaproszenia do złożenia oferty skierowano do następujących 
wykonawców: 
- Firma Wielobranżowa ERMIKS, Producent Ławek i Mebli Ogrodowych, Toruń, 
- KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o., Ciechocinek, 
- Produkcja Mebli, Zakładanie Stolarki Budowlanej, M. Gmiński, Ciechocinek. 
 
                                                                              


